



COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI

END: Av: Manaus, nº 705 - Bairro: Belo Horizonte - Marabá-Pa. CEP: 68.503-700
CNPJ: 03.320.984/0001-86
Insc. Estadual: 15.206630-6
Insc. Municipal: 206630-6
Fone: (094) 99135-5353 e-mail: robertointrax@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ-PARÁ
A SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS / SEVOP

Marabá PA. 03 de Agosto de 2020

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO PORTLAND/AREIA QUARTZO E PVA, COR BRANCA	SACO	1000,000	R\$ 28,00	R\$ 28.000,00
2	ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO PORTLAND/AREIA QUARTZO E PVA, COR CINZA	SACO	2000,000	R\$ 24,00	R\$ 48.000,00
3	CIMENTO PARA USO GERAL CP II F32 SACO DE 50 KG	SACO	10000,000	R\$ 39,00	R\$ 390.000,00
4	EMENDA FORRO DE PVC 6MTS.	PEÇA	500,000	R\$ 21,50	R\$ 10.750,00
5	FORRO DE PVC 200X8MM GERMINADO .	M²	10000,000	R\$ 23,50	R\$ 235.000,00
6	GRANITO NA COR BRANCA .	M²	300,000	R\$ 900,00	R\$ 270.000,00
7	GRANITO NA COR CINZA .	M²	300,000	R\$ 400,00	R\$ 120.000,00
8	GRANITO NA COR PRETO .	M²	300,000	R\$ 1.200,00	R\$ 360.000,00
9	PISO CERÂMICO (ANTIDERRAPANTE) 45X45, COR BRANCA.	M²	10000,000	R\$ 30,00	R\$ 300.000,00
10	REJUNTE PARA PISO COR BRANCO EMBALAGEM 1KG .	QUILO	500,000	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00
11	REJUNTE PARA PISO COR PRETO EMBALAGEM 1KG .	QUILO	500,000	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00
12	REVESTIMENTO CERÂMICO, PADRÃO VISUAL LISO, CLASSE ABRASÃO PEI 5, COR CINZA	M²	10000,000	R\$ 28,00	R\$ 280.000,00
13	RODA FORRO DE PVC PERFIL U 6 METROS.	PEÇA	10000,000	R\$ 20,50	R\$ 205.000,00
14	VIDRO CANELADO (METRO).	METRO	1000,000	R\$ 130,00	R\$ 130.000,00
				TOTAL	R\$ 2.382.650,000

Atenciosamente

INTRAX COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 03.320.984/0001-86



NOVO HORIZONTE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

Nossa Terra Materiais de Construção Ltda EPP
CNPJ: 83.927.574/0001-37- INS: EST: 15.182223-9
RD. Transamazônica S/N Km 02 Lote 49/50
Cidade Nova. Marabá-PA Fone (94) 3324-2314

Revestimento



Marabá Pará. 30 de Julho de 2020

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO PORTLAND/AREIA QUARTZO E PVA, COR BRANCA	1000,000	SACO	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
2	ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO PORTLAND/AREIA QUARTZO E PVA, COR CINZA	2000,000	SACO	R\$ 25,80	R\$ 51.600,00
3	CIMENTO PARA USO GERAL CP II F32 SACO DE 50 KG	10000,000	SACO	R\$ 40,80	R\$ 408.000,00
4	EMENDA FORRO DE PVC 6MTS.	500,000	PEÇA	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
5	FORRO DE PVC 200X8MM GERMINADO .	10000,000	METRO QUADRADO	R\$ 22,50	R\$ 225.000,00
6	GRANITO NA COR BRANCA .	300,000	METRO QUADRADO	R\$ 890,50	R\$ 267.150,00
7	GRANITO NA COR CINZA .	300,000	METRO QUADRADO	R\$ 350,50	R\$ 105.150,00
8	GRANITO NA COR PRETO .	300,000	METRO QUADRADO	R\$ 1.099,90	R\$ 329.970,00
9	PISO CERÂMICO (ANTIDERRAPANTE) 45X45, COR BRANCA.	10000,000	METRO QUADRADO	R\$ 27,60	R\$ 276.000,00
10	REJUNTE PARA PISO COR BRANCO EMBALAGEM 1KG .	500,000	QUILO	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
11	REJUNTE PARA PISO COR PRETO EMBALAGEM 1KG .	500,000	QUILO	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
12	REVESTIMENTO CERÂMICO, PADRÃO VISUAL LISO, CLASSE ABRASÃO PEI 5, COR CINZA	10000,000	METRO QUADRADO	R\$ 27,60	R\$ 276.000,00
13	RODA FORRO DE PVC PERFIL U 6 METROS.	10000,000	PEÇA	R\$ 19,80	R\$ 198.000,00
14	VIDRO CANELADO (METRO).	1000,000	METRO	R\$ 120,00	R\$ 120.000,00
			TOTAL		R\$ 2.302.370,00

Nossa Terra Materiais de Construção Ltda Epp
CNPJ: 83.927.574/0001-37



S DOS SANTOS DIST.DE MAT.P/CONSTRUÇÃO	COTACAO No.:
RUA ALFREDO MONCAO N.33A CIDADE NOVA MARABÁ-PA	EMISSAO:
FONE: (94)99262-1380	VENDEDOR: RAIMUNDO NONATO

=====

CLIENTE :PREFEITURA DE MARABA

ENDEREÇO:

CIDADE...MARABA-PA

CEP: 68.500-000

CPF/CNPJ:

I.E./RG:

FONE:

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO PORTLAND/AREIA QUARTZO E PVA, COR BRANCA	1000,000	SACO	R\$ 22,50	R\$ 22.500,00
2	ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO PORTLAND/AREIA QUARTZO E PVA, COR CINZA	2000,000	SACO	R\$ 26,60	R\$ 53.200,00
3	CIMENTO PARA USO GERAL CP II F32 SACO DE 50 KG	10000,000	SACO	R\$ 39,90	R\$ 399.000,00
4	EMENDA FORRO DE PVC 6MTS.	500,000	PEÇA	R\$ 27,80	R\$ 13.900,00
5	FORRO DE PVC 200X8MM GERMINADO .	10000,000	METRO QUADRADO	R\$ 25,50	R\$ 255.000,00
6	GRANITO NA COR BRANCA .	300,000	METRO QUADRADO	R\$ 450,00	R\$ 135.000,00
7	GRANITO NA COR CINZA .	300,000	METRO QUADRADO	R\$ 422,00	R\$ 126.600,00
8	GRANITO NA COR PRETO .	300,000	METRO QUADRADO	R\$ 1.150,00	R\$ 345.000,00
9	PISO CERÂMICO (ANTIDERRAPANTE) 45X45, COR BRANCA.	10000,000	METRO QUADRADO	R\$ 35,50	R\$ 355.000,00
10	REJUNTE PARA PISO COR BRANCO EMBALAGEM 1KG .	500,000	QUILO	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00
11	REJUNTE PARA PISO COR PRETO EMBALAGEM 1KG .	500,000	QUILO	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00
12	REVESTIMENTO CERÂMICO, PADRÃO VISUAL LISO, CLASSE ABRASÃO PEI 5, COR CINZA	10000,000	METRO QUADRADO	R\$ 48,50	R\$ 485.000,00
13	RODA FORRO DE PVC PERFIL U 6 METROS.	10000,000	PEÇA	R\$ 25,50	R\$ 255.000,00
14	VIDRO CANELADO (METRO).	1000,000	METRO	R\$ 149,90	R\$ 149.900,00
					R\$ 2.602.600,00

KELLION S SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI
 CNPJ: 22.104.453/0001-09 INSC. EST: 15.480.718-4
 END: AV BOA ESPERANÇA QD 153 LT 09, LARANJEIRAS
 TEL: (94) 3324-3156/4409
 Marabá- Pará



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO PORTLAND/AREIA QUARTZO E PVA, COR BRANCA	1000,000	SACO	R\$ 25,00	R\$ 25.000,000
2	ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO PORTLAND/AREIA QUARTZO E PVA, COR CINZA	2000,000	SACO	R\$ 29,00	R\$ 58.000,000
3	EMENDA FORRO DE PVC 6MTS.	500,000	PEÇA	R\$ 33,00	R\$ 16.500,000
4	FORRO DE PVC 200X8MM GERMINADO .	10000,000	METRO QUADRADO	R\$ 28,00	R\$ 280.000,000
5	GRANITO NA COR BRANCA .	300,000	METRO QUADRADO	R\$ 520,00	R\$ 156.000,000
6	GRANITO NA COR CINZA .	300,000	METRO QUADRADO	R\$ 500,00	R\$ 150.000,000
7	GRANITO NA COR PRETO .	300,000	METRO QUADRADO	R\$ 1.200,00	R\$ 360.000,000
8	PISO CERÂMICO (ANTIDERRAPANTE) 45X45, COR BRANCA.	10000,000	METRO QUADRADO	R\$ 38,00	R\$ 380.000,000
9	REJUNTE PARA PISO COR BRANCO EMBALAGEM 1KG .	500,000	QUILO	R\$ 8,00	R\$ 4.000,000
10	REJUNTE PARA PISO COR PRETO EMBALAGEM 1KG .	500,000	QUILO	R\$ 8,00	R\$ 4.000,000
11	REVESTIMENTO CERÂMICO, PADRÃO VISUAL LISO, CLASSE ABRASÃO PEI 5, COR CINZA	10000,000	METRO QUADRADO	R\$ 52,00	R\$ 520.000,000
12	RODA FORRO DE PVC PERFIL U 6 METROS.	10000,000	PEÇA	R\$ 29,00	R\$ 290.000,000
13	VIDRO CANELADO (METRO).	1000,000	METRO	R\$ 155,00	R\$ 155.000,000
					R\$ 2.398.500,000

KELLION S SILVA
 MATERIAIS DE
 CONSTRUCAO
 EIRELI:22104453
 000109

Assinado de forma digital por
 KELLION S SILVA MATERIAIS DE
 CONSTRUCAO
 EIRELI:22104453000109
 DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA,
 l=MARABÁ, ou=Secretaria da
 Receita Federal do Brasil - RFB,
 ou=RFB e-CNPJ A1,
 ou=23917962000105, cn=KELLION
 S SILVA MATERIAIS DE
 CONSTRUCAO
 EIRELI:22104453000109
 Dados: 2020.09.04 15:08:30 -03'00'



MILHOMEM MOVELARIA

Milhomem Movelararia e Comercio LTDA.EPP
CNPJ: 06.346.075/0001-05



A empresa **Milhomem Movelararia e Comercio LTDA.EPP**, inscrita no CNPJ sob nº 06.346.075/0001-05, sediada na folha 27 quadra 12 lote 28- Nova Marabá, Marabá - PA, CEP 68.509-210, propõe a **Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas-SEVOP** o fornecimento dos itens abaixo especificados nas seguintes condições:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO PORTLAND/AREIA QUARTZO E PVA, COR BRANCA	1000,000	SACO	R\$ 26,00	R\$ 26.000,000
2	ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO PORTLAND/AREIA QUARTZO E PVA, COR CINZA	2000,000	SACO	R\$ 30,00	R\$ 60.000,000
3	EMENDA FORRO DE PVC 6MTS.	500,000	PEÇA	R\$ 28,00	R\$ 14.000,000
4	FORRO DE PVC 200X8MM GERMINADO	10000,000	METRO QUADRADO	R\$ 26,00	R\$ 260.000,000
5	GRANITO NA COR BRANCA	300,000	METRO QUADRADO	R\$ 488,00	R\$ 146.400,000
6	GRANITO NA COR CINZA	300,000	METRO QUADRADO	R\$ 532,00	R\$ 159.600,000
7	GRANITO NA COR PRETO	300,000	METRO QUADRADO	R\$ 1.050,00	R\$ 315.000,000
8	PISO CERÂMICO (ANTIDERRAPANTE) 45X45, COR BRANCA	10000,000	METRO QUADRADO	R\$ 40,00	R\$ 400.000,000
9	REJUNTE PARA PISO COR BRANCO EMBALAGEM 1KG	500,000	QUILO	R\$ 9,20	R\$ 4.600,000
10	REJUNTE PARA PISO COR PRETO EMBALAGEM 1KG	500,000	QUILO	R\$ 9,20	R\$ 4.600,000
11	REVESTIMENTO CERÂMICO, PADRÃO VISUAL LISO, CLASSE ABRASÃO PEI 5, COR CINZA	10000,000	METRO QUADRADO	R\$ 48,00	R\$ 480.000,000
12	RODA FORRO DE PVC PERFIL U 6 METROS.	10000,000	PEÇA	R\$ 33,00	R\$ 330.000,000
13	VIDRO CANELADO (METRO).	1000,000	METRO	R\$ 168,00	R\$ 168.000,000
					R\$ 2.368.200,000

Nairon G. Silva
06.346.075/0001-95
MILHOMEM MOVELARIA E COMERCIO EIRELI-EPP
FOLHA 2, QUADRA 12, CASA 028, SM
NOVA MARABÁ / CEP: 68.507-570
MARABÁ - PARÁ